
 

  

     
 

 
Freedom of Information Request FOI 23-368 06 September 2023 

 

 

Your request 

You requested the following: 

 

1. The quantity of single use drinking water bottles purchased by Aneurin Bevan 

University Health Board annually, for the past 5 years. 

2. The cost of said purchase. 

3. Details of the supply and disposal chains. 

 

Our response 

 

1. Our response is provided in the table below: 

 

 July 2018 - 

2019 
2019-2020 2020-2021 2021-2022 

2022 - July 

2023 

Quantity 0 13,033 132,818 284,664 198,204 

Cost £0 £1,436.30 £17,715.84 £47,768.77 £30,989.13 

 
2. Please refer to our answer to question 1. 

3. Our suppliers are provided below: 

• BFS Group Limited 

• Castell Howell Foods Ltd 

• Chapple and Jenkins Ltd 

• DG Wholesale 

• JDJ Vending 

• Lyreco UK 

Our disposal services are provided by Biffa. 
 


